
 

Республика Татарстан 

Зеленодольский  

муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Нижневязовского городского 

поселения 

 Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль  

районы 

Карамалы тау шэhэр  

жирлеге башкарма  

комитеты 

       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.08.2017 
 

  

пгт Н. Вязовые 

 

 
 

КАРАР 

№62 
 

 

Об утверждении проекта планировки 

территории, содержащий проект 

межевания территории «Закольцовка 

газопровода по ул.Набережная в д. 

Исаково, Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 

 В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 

приняв во внимание результаты публичных слушаний по проекту планировки 

территории, содержащий проект межевания территории «Закольцовка 

газопровода по ул.Набережная в д. Исаково, Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан», назначенных постановлением Главы 

муниципального образования «поселок городского типа Нижние Вязовые» 

Зеленодольского муниципального района от 26.07.2017 г. №25 «О назначении 

публичных слушаний по проекту планировки территории, содержащий проект 

межевания территории «Закольцовка газопровода по ул.Набережная в д.Исаково, 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», 

Исполнительный комитет Нижневязовского городского поселения 

Зеленодольского муниципального района  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории, содержащий 

проект межевания территории «Закольцовка газопровода по ул.Набережная в д. 

Исаково, Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru). 

3. О принятом решении уведомить главу муниципального образования 

«поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального 

района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                               А.М. Гиниятов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

